
UCHWAŁA NR XLVI/266/2023 
RADY GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego. 

Na podstawie art.  220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j Dz. U.  z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1.      W Uchwale nr XXXIII/199/2022 Rady Gminy Krasnosielc 
z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego § 
1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej o wartości 299000 zł (dwieście dziewięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy złotych) dla Województwa Mazowieckiego w postaci „Opracowania dokumentacji 
projektowej na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 544 Przasnysz  - Ostrołęka na odcinku od km 
138+200 do km 140+700(L=2,500km) Bagienice Szlacheckie- Amelin na terenie Gminy Krasnosielc”. 
Dokumentacja  zostanie wykonana do końca 2023 r.”. 

§ 2.      Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3.      Uchwała wchodzi  w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewa Grabowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FDD82A5-B89C-4D27-98EB-D7715767C47E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/266/2023 RADY GMINY KRASNOSIELC  z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-31T11:46:18+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




